Το γεγονός ότι η προκαλούμενη δαπάνη θα καλυφθεί από τις ακόλουθες αποφάσεις ανάληψης υποχρέ-
ωσης: α) Την υπ’ αρ. 3300/02-01-2026 (ΑΔΑ: 9ΓΝΘ7ΛΗ-3ΔΤ) η οποία καταχωρήθηκε με α/α 200 στο Μητρώο 
Δεσμεύσεων με Α/Α βεβαίωσης 352 στον ΑΛΕ 03.0073.2120201001 συνολικής αξίας ευρώ ογδόντα πέντε 
χιλιάδων (85.000,00), β) την υπ’ αρ. 3288/02-01-2026 (ΑΔΑ: 9ΛΘ27ΛΗ-Β56) η οποία καταχωρήθηκε με α/α 201 
στο Μητρώο Δεσμεύσεων με Α/Α βεβαίωσης 355 στον ΑΛΕ 03.0073.2120202001 συνολικής αξίας ευρώ τριάντα 
χιλιάδων (30.000,00), γ) την υπ’ αρ. 16076/22-01-2026 (ΑΔΑ: Ρ2ΨΧ7ΛΗ-ΒΜ2) απόφαση μερικής ανάκλησης της